
 

AG-I.272.1.27.2013                                                                                       Kielce, 1 października 2013 r. 

 
 

Informacja dla Wykonawców nr 2  
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Zakup żyletek  aluminiowych”, znak: AG-I.272.1.27.2013.      

 
Zamawiający informuje, że na skutek oczywistej omyłki pisarskiej w „Informacji dla Wykonawców  

nr 1 oraz zmianie treści SIWZ” z dnia 13 września 2013 r. w punkcie: 1 i 2 w treści informacji  
po stronach „Było” oraz „Jest” nie zawarł pozycji: „Element 12 - 447 sztuk”. 

Jednocześnie powyższa treść była zawarta zarówno w treści Opisu przedmiotu zamówienia jako 
Załącznik nr 1 do SIWZ i Załącznik nr 1 do Projektu umowy. Dlatego Zamawiający dokonuje 
sprostowania „Informacji dla Wykonawców nr 1 oraz zmiany treści SIWZ” w ten sposób, że w punkcie:  
1 i 2 w treści po stronach: „Było” i „Jest” dodaje po wyrażeniu „Element L - 6 Sztuk”, wyrażenie „Element 
12  - 447 sztuk.”  

 
Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013. poz. 907 ze zm.), w związku z zadanymi pytaniami 

udziela wyjaśnień:  

 

Pytanie 1: 

W dodatkowej ’’Informacji dla Wykonawców nr 1 oraz zmianie treści SIWZ’’ w punkcie 9 znajduje się 

obecnie poniższy zapis, który nie został zaktualizowany w projekcie Umowy będącej jednym  

z załączników dokumentacji przetargowej ((załącznik nr 8 SIWZ). 

Prosimy o potwierdzenie, że zapis zostanie zmieniony również w Umowie projektu. 

 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  

a) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy w wysokości 5 % 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy,  

b) w przypadku opóźnienia w dostawie towaru w stosunku do terminu określonego w § 2 lub terminie 

usunięcia wad, usterek, o których mowa w § 4 ust. 3 i § 5 ust. 2 – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia 

brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia,  

c) w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy - w wysokości 5 % 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy. 

 

Odpowiedź: 

Zmiana treści SIWZ wskazana w „Informacji dla Wykonawców nr 1 oraz zmianie treści SIWZ”, jest 
integralną częścią SIWZ i załączników do SIWZ. W związku z tym, Zamawiający potwierdza,  
że stosowne zapisy Projektu Umowy uległy, w tym zakresie zmianie z datą przekazania „Informacji”. 

 
 



Pytanie 2: 

W załączniku nr 1 do projektu Umowy (załącznik nr 8 SIWZ) w punkcie 1 znajduje się poniższe 

zestawienie elementów elewacyjnych. 

Ostatnie pozycja – Element 12 – 447 sztuk nie pojawia się w żadnym innym zestawieniu SIWZ.  

Prosimy o informację, co to za element? Czy jest może suma powyższych elementów? 

 

Element A  154  sztuki  

Element A1  4  sztuki  

Element B  6  sztuk  

Element C  28  sztuk  

Element D  9  sztuk  

Element E  7  sztuk  

Element F  13  sztuk  

Element G  6  sztuk  

Element H  4  sztuki  

Element M  40  sztuk  

Element N  2  sztuki  

Element I  134  sztuki  

Element J  28  sztuk  

Element K  6  sztuk  

Element L  
Element 12  

6  
447  

Sztuk  
Sztuk  

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Element 12 to zamknięcie (zakończenie) elementu górnego i dolnego żyletki. 

 

Pytanie 3: 

W załączniku nr 1 do projektu Umowy (załącznik nr 8 SIWZ) w punkcie 4 znajduje się poniższa uwaga: 

 

Uwaga: 

Każdy dolny element żyletek wykazany w dokumentacji projektowej (z pozycji 1 przedmiotowego opisu) 

wykonać dłuższy o 5 cm. 

 

W poprzedniej wersji Umowy była mowa o każdym elemencie żyletek. Prosimy o potwierdzenie,  

że chodzi wyłącznie o dolny element. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że chodzi wyłącznie o dolny element. 

 
 


